
機密性2

様式6号

（令和7年3月31日現在）

件名又は品目 契約年月日
契約金額
(単位：円)

契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

全国健康保険協会群
馬支部から前橋中央
郵便局までの郵便物
の運搬等業務委託

令和6年4月1日
9,300円
(税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する郵便局

株式会社ユニバーサルエク
スプレス
東京都中央区日本橋久松町
5‐13

（単価契約）
予定日数　243日
予定額　2,485,890円

市町村のがん検診と
連携した特定健診の
受診勧奨に係る業務
委託

令和6年4月1日
32円外
（税抜）

一般競争入札 令和6年7月31日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する郵便局

株式会社タナカ
茨城県土浦市藤沢3495番地
1

（単価契約）
予定数量　33,800枚外
予定額　1,970,540円

納入告知書同封チラ
シ作成業務

令和6年4月5日
3.35円
（税抜）

一般競争入札 令和7年4月30日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する場所

井田印刷工業株式会社
群馬県前橋市上増田町961
－6

（単価契約）
予定数量　455,400枚
予定額　1,678,149円

生活習慣病(糖尿病・高血
圧症・脂質異常症)の未治
療者に対する受診勧奨通
知の作成及び発送業務委
託

令和6年6月3日
58円外
（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する郵便局

株式会社ユニバーサルポス
ト
広島県広島市西区商工セン
ター七丁目5番52号

(単価契約)
予定件数  12,600枚外
予定額 　6,045,820円

令和6年度健康保険委
員向け広報チラシ等
作成及び封入封緘業
務委託

令和6年6月14日
11円外
（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する郵便局

エスディーエムコンサルティ
ング株式会社
東京都調布市入間町1丁目
31番地23

(単価契約)
予定件数  15,300件外
予定額  1,037,850円

生活習慣病予防健診受診
勧奨・事業者健診結果取
得勧奨業務および事業者
健診結果データのパンチ
業務委託

令和6年7月17日
150円外
（税抜）

一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する場所

株式会社アイ・シー・アール
愛知県名古屋市東区東桜二
丁目10番1号

(単価契約)
予定件数 3,000件外
予定額  4,320,800円

令和6年度事業所カルテ
及び業態別カルテ印刷等
業務委託 令和6年8月22日

385円外
（税抜）

一般競争入札 令和6年11月20日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する郵便局

上毎印刷工業株式会社
群馬県前橋市天川大島町
305番地1

(単価契約)
予定件数 700件外
予定額 　1,080,310円

令和6年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会群馬支部
企画総務部長　﨑谷省吾
群馬県前橋市本町２－２－１２



機密性2

件名又は品目 契約年月日
契約金額
(単位：円)

契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度被扶養者集団
健診に係る案内文書等
作成及び封入封緘業務
委託

令和6年9月17日
44.55円
（税抜）

一般競争入札 令和6年11月29日
全国健康保険協会群馬支部
が指定する場所

アド印刷株式会社
福岡市博多区榎田1丁目3番
23号

(単価契約)
予定件数 50,310件
予定額 　2,465,441円

令和6年度GISを活
用した特定健診受
診勧奨業務委託

令和6年10月21日
138,000円外

（税抜）
一般競争入札 令和7年2月12日

全国健康保険協会群馬支部
が指定する場所

株式会社インフォマティクス
神奈川県川崎市幸区大宮町
1310ﾐｭｰｻﾞ川崎ｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰ
27F

(単価契約)
予定件数 47,000件外
予定額 　3,628,515円

健診案内等の封入
封緘業務委託

令和6年10月28日
2,128,500円

（税込）
一般競争入札 令和7年3月31日

全国健康保険協会群馬支部
が指定する郵便局

日本通信紙株式会社
東京都文京区向丘1-13-
1

令和7年度用健診受診
勧奨用パンフレット等
印刷業務委託

令和6年12月25日
1,648,856円

（税込）
一般競争入札 令和7年3月10日

全国健康保険協会群馬支部
が指定する場所

ニホン美術印刷株式会社
岐阜県大垣市西外側町2丁
目15番地


